
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     39
     39
-------
      1
  26769
  11438
  11436

Znojmo Znojmo
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Ivana Solařová                               51        1.          3441
 2.     David Štolpa                                 39        2.          3206
 3.     Jan Blaha                                    65        3.          3319
 4.     Oldřich Staněk                               48        4.          3092
 5.     Jan Šťastník                                 31        5.          3220
 6.     Radomír Kaman                                63        6.          3249
 7.     František Pokorný                            61        7.          3114
 8.     Karel Blahůšek                               57        8.          3133
 9.     Jiří Jordán                                  43        9.          3040
10.     Jana Kochová                                 37       10.          3090
11.     Jan Kauer                                    25       11.          3004

Volební strana č. 3 - SPD a nezávislé osobnosti
 1.     Květoslav Svoboda                            40        4.          1530
 2.     Petra Svedíková Vávrová                      43        1.          1517
 3.     Růžena Šalomonová                            68        2.          1434
 4.     Ondřej Zelinka                               26        3.          1291

Volební strana č. 4 - Znojmáci - Znojmo srdcem a rozumem
 1.     Bohumila Beranová                            49        1.           883
 2.     Jiří Padalík                                 39        2.           857

Volební strana č. 7 - ODS + KDU-ČSL SPOLU
 1.     František Koudela                            43        1.          1636
 2.     Pavel Jajtner                                48        2.          1626
 3.     Karel Podzimek                               41        3.          1388
 4.     Miroslav Kavka                               65       16.          1294

Volební strana č. 8 - PRO ZNOJMO s podporou Starostů a nezávislých a Moravského 
zemského hnutí

 1.     Jiří Kacetl                                  46        1.          1416
 2.     Lukáš David                                  44       10.          1143
 3.     Alena Paulenková                             59        2.          1099

Volební strana č. 9 - Naše Znojmo
 1.     Jakub Malačka                                34        1.          2706
 2.     Jan Simonides                                66        5.          2318
 3.     Milan Vantuch                                62        2.          2106

593711 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4.     Jan Grois                                    42        6.          2097
 5.     Lucie Formanová                              32        3.          1976
 6.     Blanka Dufková                               39        4.          1909
 7.     Vlastimil Tima                               38        7.          1897

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Jiří Přichystal                              48       12.          2996
 2.     Blažena Plechatá                             59       13.          2998
 3.     Milan Pokorný                                54       14.          2999
 4.     Lucie Radilová                               34       15.          3034
 5.     Karel Tikovský                               46       16.          3057
 6.     Radoslav Zásměta                             56       17.          2977
 7.     Emília Kotlínová                             69       18.          2961
 8.     Marie Čechová                                68       20.          2973
 9.     Michal Mucha                                 36       21.          2963
10.     Jan Mičulka                                  35       22.          2951
11.     Vladimír Maršík                              52       23.          2934
12.     Luboš Binder                                 61       24.          2929
13.     Oldřich Vrcha                                45       25.          2904
14.     Erik Franko                                  34       26.          2882
15.     Květoslav Novák                              50       27.          2869
16.     Jan Vala                                     43       28.          2820
17.     Marek Solař                                  48       29.          2794
18.     Martin Kamarád                               43       31.          2729

Volební strana č. 3 - SPD a nezávislé osobnosti
 1.     Stanislav Plichta                            62        5.          1296
 2.     Albert Marada                                28        6.          1198
 3.     Lenka Budková                                61        7.          1221
 4.     Petr Brullík                                 52        8.          1204
 5.     Jarmila Baranowská                           74        9.          1152
 6.     Maxim Bojko                                  53       10.          1206
 7.     Marie Vyhnánková                             65       11.          1169
 8.     Ivo Novák                                    70       12.          1151
 9.     Monika Dřevojanová                           33       13.          1162
10.     Robin Hlavatý                                33       14.          1148
11.     Dušan Svedík                                 42       15.          1245
12.     Alena Valešová                               59       16.          1142
13.     Zbyšek Dřevojan                              43       17.          1163
14.     Rudolf Kosmák                                70       18.          1127
15.     Pavlína Nováková                             34       19.          1140
16.     Jan Fatura                                   74       20.          1126
17.     Denis Hnilo                                  31       21.          1125
18.     Jindřiška Šimková                            78       22.          1117
19.     Karel Vávra                                  70       23.          1132
20.     Iveta Eliška Nešporová                       42       24.          1116
21.     Lumír Hlavatý                                58       25.          1118
22.     Radka Ryšánková                              26       26.          1100
23.     Tomáš Nesnídal                               44       27.          1107
24.     Ryszard Baranowski                           74       28.          1077
25.     Veronika Jirgalová                           20       29.          1072
26.     Luděk Lukáš Nešpor                           54       30.          1038
27.     Petra Jirgalová                              45       31.          1014

593711 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 4 - Znojmáci - Znojmo srdcem a rozumem
 1.     Bruno Kotrnetz                               64        5.           783
 2.     Bert Bartas                                  51        3.           667
 3.     Pavel Kovařík                                42        4.           660
 4.     Kateřina Kotoučová                           50        9.           625
 5.     Pavel Švehla                                 44        6.           620
 6.     Jana Ganzwohlová Krčmářová                   62        7.           598
 7.     Martin Horáček                               27        8.           541
 8.     Martin Pikola                                29       10.           565
 9.     Karel Fous                                   40       11.           539
10.     Kateřina Konvalinová                         49       12.           542
11.     Miroslav Radauscher                          55       13.           545
12.     Daniel Daněk                                 30       14.           524
13.     Naděžda Mališová                             58       15.           562
14.     Denisa Reichlová                             38       16.           527
15.     Kristýna Pokorná                             33       17.           570
16.     Vlastislav Dobiáš                            55       18.           514
17.     Eduard Prycl                                 73       19.           525
18.     Mojmír Hora                                  50       20.           526
19.     Bohumila Gombárová                           28       21.           528
20.     Hana Gombárová                               61       22.           514
21.     Kateřina Veselá                              30       23.           512
22.     Naděžda Kotrnetzová                          57       24.           536
23.     Jiří Novák                                   48       25.           499
24.     Brigita Nováková                             53       26.           491
25.     Miroslav Seménka                             55       27.           536
26.     Pavel Kubík                                  50       28.           475
27.     Kateřina Vláčilová                           33       29.           471
28.     Sabina Vítková                               41       30.           439
29.     Jiří Col                                     18       31.           434

Volební strana č. 7 - ODS + KDU-ČSL SPOLU
 1.     Marek Venuta                                 45        4.          1274
 2.     Bedřich Daberger                             62       12.          1268
 3.     Libor Šťasta                                 44        5.          1198
 4.     Vlastimil Nešetřil                           47        6.          1233
 5.     Barbora Sabáčková                            36        7.          1152
 6.     Tomáš Mašek                                  42        8.          1123
 7.     Radovan Šoba                                 44        9.          1206
 8.     Jana Smetanová                               43       10.          1116
 9.     Václav Lazárek                               36       11.          1228
10.     Marta Novotná                                42       13.          1109
11.     Jitka Schneiderová                           74       14.          1236
12.     Tom Meiringer                                28       15.          1084
13.     Markéta Bílková                              43       17.          1119
14.     Karel Podzimek                               65       18.          1169
15.     František Svoboda                            59       19.          1062
16.     Lukáš Bodanský                               41       20.          1039
17.     Marie Smrčková                               41       21.          1061
18.     Lada Fialová                                 49       22.          1065
19.     Martin Šána                                  49       23.          1054
20.     Miroslav Navrkal                             49       24.          1106
21.     Vladimír Zelba                               50       25.          1034
22.     Pavel Mašek                                  64       26.          1097
23.     David Kozelský                               47       27.          1019
24.     Zdeňka Zezulová                              64       28.           944

593711 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

25.     Přemysl Kratochvíl                           36       29.           944
26.     Pavel Lukeš                                  39       30.           906
27.     Zdeněk Hrdlička                              44       31.           812

Volební strana č. 8 - PRO ZNOJMO s podporou Starostů a nezávislých a Moravského 
zemského hnutí

 1.     Jakub Krainer                                34        3.          1093
 2.     Petr Bojanovský                              54        4.          1025
 3.     Zbyněk Sturz                                 33        6.          1003
 4.     Přemysl Karpíšek                             46        5.           949
 5.     Václav Macoun                                38        7.           917
 6.     Zuzana Boudová                               35        8.           900
 7.     Eva Bogdanová                                58        9.           879
 8.     Jaromír Berka                                58       11.           949
 9.     Ladislav Kulíšek                             67       12.           945
10.     Jiří Vojtěch                                 59       13.           911
11.     Eva Heroldová                                51       14.           906
12.     Martin Šachl                                 47       15.           790
13.     Tamara Bulantová                             55       16.           834
14.     Martin Fouček                                41       17.           814
15.     Eva Jurmanová                                68       18.           837
16.     Petr Růžička                                 48       19.           781
17.     Andrea Nejedlíková                           47       20.           813
18.     Zdeněk Jelínek                               58       21.           768
19.     Petr Kulíšek                                 56       22.           821
20.     Jakub Kroutil                                18       23.           803
21.     Magdaléna Syková                             69       24.           787
22.     Ondřej Karady                                23       25.           776
23.     Michal Tvarůžek                              39       26.           741
24.     Milan Beran                                  47       27.           731
25.     Barbora Večeřová                             68       28.           712
26.     Jan Jahoda                                   19       29.           713
27.     Martina Kováříková                           37       30.           660
28.     Otto Bouda                                   52       31.           682

Volební strana č. 9 - Naše Znojmo
 1.     Marcela Přibylová                            51        8.          1948
 2.     Jiří Beroun                                  42        9.          1915
 3.     Ladislav Ondrovčák                           48       10.          1892
 4.     František Nahodil                            30       11.          1883
 5.     Jan Alexa                                    44       12.          1916
 6.     Filip Steiger                                33       13.          1787
 7.     Anna Maixnerová                              64       14.          1898
 8.     Jan Růžička                                  38       15.          1811
 9.     František Šebela                             52       16.          1828
10.     Barbora Janulíková                           34       17.          1756
11.     Gabriela Svobodová                           20       18.          1740
12.     Karel Fojtík                                 71       19.          1785
13.     Josef Steimnetz                              55       20.          1751
14.     Milan Špaček                                 69       21.          1824
15.     Milan Homolka                                73       22.          1717
16.     Robert Vala                                  45       23.          1760
17.     Pavel Trulík                                 58       24.          1768
18.     Matúš Lacko                                  35       25.          1683
19.     Zuzana Jánská                                48       26.          1662
20.     Michal Štancl                                34       27.          1678
21.     Veronika Bulíková                            29       28.          1601

593711 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

22.     Amanda Phamová                               25       29.          1556
23.     Jiří Křivánek                                36       30.          1497
24.     Jan Růžička                                  66       31.          1523

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ZNOJEMSKÁ KOALICE ČSSD+KSČM+ZEMANOVCI
Počet hlasů pro stranu:  14611, hranice:      518,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lukáš Vágner                                     612
              2.    Marian Keremidský                                583
              3.    Tomáš Buršík                                     523
              4.    Pavel Macek                                      522
              5.    Josef Wrana                                      500
              6.    Soňa Molíková                                    480
              7.    Miroslav Kvapil                                  486
              8.    Karel Burdík                                     516
              9.    Jitka Krýslová                                   454
             10.    Jiří Hradecký                                    515
             11.    Josef Pokorný                                    452
             12.    Bronislav Pánek                                  458
             13.    František Střecha                                525
             14.    Luděk Konečný                                    478
             15.    Václav Alexa                                     490
             16.    Eva Kladenská                                    443
             17.    Zdeněk Buček                                     442
             18.    Jana Wranová                                     456
             19.    Leoš Kozdas                                      453
             20.    František Molík                                  447
             21.    Milan Židek                                      469
             22.    Stanislav Komenda                                448
             23.    Jaroslav Kašťák                                  441
             24.    Pavel Polák                                      421
             25.    Bronislav Hájek                                  430
             26.    Petr Krátký                                      508
             27.    Zdenko Palo                                      416
             28.    Michal Zvěřina                                   435
             29.    Dáša Heverová                                    406
             30.    Jaroslav Vacek                                   420
             31.    Marcel Láník                                     382

Volební strana č. 2 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  87678, hranice:     3325,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivana Solařová                                  3441
              2.    David Štolpa                                    3206
              3.    Jan Blaha                                       3319
              4.    Oldřich Staněk                                  3092
              5.    Jan Šťastník                                    3220
              6.    Radomír Kaman                                   3249
              7.    František Pokorný                               3114
              8.    Karel Blahůšek                                  3133
              9.    Jiří Jordán                                     3040

593711 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Jana Kochová                                    3090
             11.    Jan Kauer                                       3004
             12.    Jiří Přichystal                                 2996
             13.    Blažena Plechatá                                2998
             14.    Milan Pokorný                                   2999
             15.    Lucie Radilová                                  3034
             16.    Karel Tikovský                                  3057
             17.    Radoslav Zásměta                                2977
             18.    Emília Kotlínová                                2961
             19.    Radek Vysloužil                                    N
             20.    Marie Čechová                                   2973
             21.    Michal Mucha                                    2963
             22.    Jan Mičulka                                     2951
             23.    Vladimír Maršík                                 2934
             24.    Luboš Binder                                    2929
             25.    Oldřich Vrcha                                   2904
             26.    Erik Franko                                     2882
             27.    Květoslav Novák                                 2869
             28.    Jan Vala                                        2820
             29.    Marek Solař                                     2794
             30.    Tomáš Fučík                                        N
             31.    Martin Kamarád                                  2729

Volební strana č. 3 - SPD a nezávislé osobnosti
Počet hlasů pro stranu:  36638, hranice:     1299,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petra Svedíková Vávrová                         1517
              2.    Růžena Šalomonová                               1434
              3.    Ondřej Zelinka                                  1291
              4.    Květoslav Svoboda                               1530
              5.    Stanislav Plichta                               1296
              6.    Albert Marada                                   1198
              7.    Lenka Budková                                   1221
              8.    Petr Brullík                                    1204
              9.    Jarmila Baranowská                              1152
             10.    Maxim Bojko                                     1206
             11.    Marie Vyhnánková                                1169
             12.    Ivo Novák                                       1151
             13.    Monika Dřevojanová                              1162
             14.    Robin Hlavatý                                   1148
             15.    Dušan Svedík                                    1245
             16.    Alena Valešová                                  1142
             17.    Zbyšek Dřevojan                                 1163
             18.    Rudolf Kosmák                                   1127
             19.    Pavlína Nováková                                1140
             20.    Jan Fatura                                      1126
             21.    Denis Hnilo                                     1125
             22.    Jindřiška Šimková                               1117
             23.    Karel Vávra                                     1132
             24.    Iveta Eliška Nešporová                          1116
             25.    Lumír Hlavatý                                   1118
             26.    Radka Ryšánková                                 1100
             27.    Tomáš Nesnídal                                  1107
             28.    Ryszard Baranowski                              1077
             29.    Veronika Jirgalová                              1072
             30.    Luděk Lukáš Nešpor                              1038

593711 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             31.    Petra Jirgalová                                 1014

Volební strana č. 4 - Znojmáci - Znojmo srdcem a rozumem
Počet hlasů pro stranu:  17608, hranice:      624,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bohumila Beranová                                883
              2.    Jiří Padalík                                     857
              3.    Bert Bartas                                      667
              4.    Pavel Kovařík                                    660
              5.    Bruno Kotrnetz                                   783
              6.    Pavel Švehla                                     620
              7.    Jana Ganzwohlová Krčmářová                       598
              8.    Martin Horáček                                   541
              9.    Kateřina Kotoučová                               625
             10.    Martin Pikola                                    565
             11.    Karel Fous                                       539
             12.    Kateřina Konvalinová                             542
             13.    Miroslav Radauscher                              545
             14.    Daniel Daněk                                     524
             15.    Naděžda Mališová                                 562
             16.    Denisa Reichlová                                 527
             17.    Kristýna Pokorná                                 570
             18.    Vlastislav Dobiáš                                514
             19.    Eduard Prycl                                     525
             20.    Mojmír Hora                                      526
             21.    Bohumila Gombárová                               528
             22.    Hana Gombárová                                   514
             23.    Kateřina Veselá                                  512
             24.    Naděžda Kotrnetzová                              536
             25.    Jiří Novák                                       499
             26.    Brigita Nováková                                 491
             27.    Miroslav Seménka                                 536
             28.    Pavel Kubík                                      475
             29.    Kateřina Vláčilová                               471
             30.    Sabina Vítková                                   439
             31.    Jiří Col                                         434

Volební strana č. 5 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:  11610, hranice:      411,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martina Špačková                                 592
              2.    Milan Slavík                                     529
              3.    Tomáš Havlásek                                   477
              4.    Anita Rozvadovská                                617
              5.    Miroslav Kvasnica                                387
              6.    Marcela Půčková                                  486
              7.    Tomáš Rozvadovský                                531
              8.    Petr Půček                                       470
              9.    Ondřej Rolník                                    387
             10.    Radek Veškrna                                    415
             11.    Marie Kotasová                                   337
             12.    Ivar Achrer                                      367
             13.    Martina Lintnerová                               344
             14.    Petr Štancl                                      364

593711 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Miroslava Stuchlíková                            333
             16.    Petr Urbánek                                     330
             17.    Viera Urbánková Antolová                         317
             18.    Simona Gajdošová                                 331
             19.    Richard Stanislav                                354
             20.    Lenka Mrkvičková                                 344
             21.    Jana Tejralová                                   310
             22.    Iva Janíčková                                    318
             23.    Karel Bětík                                      319
             24.    Milena Černohorská                               284
             25.    Pavel Půček                                      337
             26.    Miloš Gryc                                       306
             27.    František Kotouč                                 290
             28.    Anna Zukalová                                    298
             29.    Filip Rejzek                                     285
             30.    Jana Slavíková                                   271
             31.    Petr Půček                                       280

Volební strana č. 6 - PŘÍSAHA - občanské hnutí Roberta Šlachty
Počet hlasů pro stranu:   6754, hranice:      238,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Monika Proche                                    430
              2.    Milan Machyňák                                   259
              3.    Stanislav Palša                                  321
              4.    Martin Lichevník                                 280
              5.    Tomáš Pitrun                                     231
              6.    Pavel Kaman                                      369
              7.    Ivo Stibůrek                                     329
              8.    Zdeněk Mareš                                     202
              9.    Jiří Moravec                                     208
             10.    Nina Kamanová                                    211
             11.    Zuzana Valová                                    188
             12.    Milena Štábová                                   234
             13.    Adriana Pitrunová                                185
             14.    Ivo Stibůrek                                     213
             15.    Zdeňka Szmucová                                  192
             16.    Jiří Hamza                                       187
             17.    Lukáš Růžička                                    207
             18.    Milan Pavelka                                    202
             19.    Miroslav Malec                                   202
             20.    Josef Břenek                                     190
             21.    Zdeněk Hoch                                      182
             22.    Blanka Nováková                                  183
             23.    Jaroslava Hamzová                                174
             24.    Marie Fikarová                                   186
             25.    Zdenek Zimmer                                    172
             26.    Zdeněk Růžička                                   180
             27.    Květoslava Klbečková                             167
             28.    Božena Zimmerová                                 164
             29.    Michal Machyňák                                  170
             30.    František Smutný                                 158
             31.    Lucie Lichevníková                               178

Volební strana č. 7 - ODS + KDU-ČSL SPOLU
Počet hlasů pro stranu:  35602, hranice:     1262,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

593711 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    František Koudela                               1636
              2.    Pavel Jajtner                                   1626
              3.    Karel Podzimek                                  1388
              4.    Marek Venuta                                    1274
              5.    Libor Šťasta                                    1198
              6.    Vlastimil Nešetřil                              1233
              7.    Barbora Sabáčková                               1152
              8.    Tomáš Mašek                                     1123
              9.    Radovan Šoba                                    1206
             10.    Jana Smetanová                                  1116
             11.    Václav Lazárek                                  1228
             12.    Bedřich Daberger                                1268
             13.    Marta Novotná                                   1109
             14.    Jitka Schneiderová                              1236
             15.    Tom Meiringer                                   1084
             16.    Miroslav Kavka                                  1294
             17.    Markéta Bílková                                 1119
             18.    Karel Podzimek                                  1169
             19.    František Svoboda                               1062
             20.    Lukáš Bodanský                                  1039
             21.    Marie Smrčková                                  1061
             22.    Lada Fialová                                    1065
             23.    Martin Šána                                     1054
             24.    Miroslav Navrkal                                1106
             25.    Vladimír Zelba                                  1034
             26.    Pavel Mašek                                     1097
             27.    David Kozelský                                  1019
             28.    Zdeňka Zezulová                                  944
             29.    Přemysl Kratochvíl                               944
             30.    Pavel Lukeš                                      906
             31.    Zdeněk Hrdlička                                  812

Volební strana č. 8 - PRO ZNOJMO s podporou Starostů a nezávislých a Moravského 
zemského hnutí

Počet hlasů pro stranu:  27198, hranice:      964,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Kacetl                                     1416
              2.    Alena Paulenková                                1099
              3.    Jakub Krainer                                   1093
              4.    Petr Bojanovský                                 1025
              5.    Přemysl Karpíšek                                 949
              6.    Zbyněk Sturz                                    1003
              7.    Václav Macoun                                    917
              8.    Zuzana Boudová                                   900
              9.    Eva Bogdanová                                    879
             10.    Lukáš David                                     1143
             11.    Jaromír Berka                                    949
             12.    Ladislav Kulíšek                                 945
             13.    Jiří Vojtěch                                     911
             14.    Eva Heroldová                                    906
             15.    Martin Šachl                                     790
             16.    Tamara Bulantová                                 834
             17.    Martin Fouček                                    814
             18.    Eva Jurmanová                                    837

593711 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             19.    Petr Růžička                                     781
             20.    Andrea Nejedlíková                               813
             21.    Zdeněk Jelínek                                   768
             22.    Petr Kulíšek                                     821
             23.    Jakub Kroutil                                    803
             24.    Magdaléna Syková                                 787
             25.    Ondřej Karady                                    776
             26.    Michal Tvarůžek                                  741
             27.    Milan Beran                                      731
             28.    Barbora Večeřová                                 712
             29.    Jan Jahoda                                       713
             30.    Martina Kováříková                               660
             31.    Otto Bouda                                       682

Volební strana č. 9 - Naše Znojmo
Počet hlasů pro stranu:  57188, hranice:     2028,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jakub Malačka                                   2706
              2.    Milan Vantuch                                   2106
              3.    Lucie Formanová                                 1976
              4.    Blanka Dufková                                  1909
              5.    Jan Simonides                                   2318
              6.    Jan Grois                                       2097
              7.    Vlastimil Tima                                  1897
              8.    Marcela Přibylová                               1948
              9.    Jiří Beroun                                     1915
             10.    Ladislav Ondrovčák                              1892
             11.    František Nahodil                               1883
             12.    Jan Alexa                                       1916
             13.    Filip Steiger                                   1787
             14.    Anna Maixnerová                                 1898
             15.    Jan Růžička                                     1811
             16.    František Šebela                                1828
             17.    Barbora Janulíková                              1756
             18.    Gabriela Svobodová                              1740
             19.    Karel Fojtík                                    1785
             20.    Josef Steimnetz                                 1751
             21.    Milan Špaček                                    1824
             22.    Milan Homolka                                   1717
             23.    Robert Vala                                     1760
             24.    Pavel Trulík                                    1768
             25.    Matúš Lacko                                     1683
             26.    Zuzana Jánská                                   1662
             27.    Michal Štancl                                   1678
             28.    Veronika Bulíková                               1601
             29.    Amanda Phamová                                  1556
             30.    Jiří Křivánek                                   1497
             31.    Jan Růžička                                     1523

Volební strana č. 10 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:  15546, hranice:      551,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Nevrkla                                    769
              2.    Jana Logrová                                     579

593711 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Jan Hora                                         686
              4.    Eva Havlová                                      541
              5.    David Grossmann                                  685
              6.    Petr Ilgner                                      587
              7.    Karolína Trojanová                               517
              8.    Vladimír Palas                                   501
              9.    Vítězslava Rosecká                               507
             10.    Kamila Kůrková                                   497
             11.    Vladimír Fouček                                  511
             12.    Jakub Maňura                                     528
             13.    Michaela Trávníčková                             504
             14.    Josef Trachtulec                                 472
             15.    Petra Teller                                     482
             16.    Dominik Turek                                    466
             17.    Lucie Pichl Šebelová                             510
             18.    Lukáš Fiala                                      465
             19.    Simona Foučková                                  470
             20.    Anna Trojanová                                   490
             21.    Petr Chaloupek                                   457
             22.    Tomáš Meidl                                      445
             23.    Andrea Nevrkla                                   446
             24.    Jan Havel                                        453
             25.    David Chromec                                    479
             26.    Šimon Fouček                                     459
             27.    Martin Fučík                                     440
             28.    Barbora Hora                                     466
             29.    Dagmar Králová                                   392
             30.    Irena Palasová                                   379
             31.    Jan Kučera                                       363

Volební strana č. 11 - DOMOV
Počet hlasů pro stranu:   4844, hranice:      171,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Monika Gaszczyková                               205
              2.    Petr Pelán                                       190
              3.    Vlastimil Nešetřil                               171
              4.    František Sklenář                                167
              5.    Petr Cilínek                                     180
              6.    Jan Hřebeský                                     168
              7.    Antonín Sklenář                                  185
              8.    Lucie Bulínová                                   157
              9.    Tomáš Durda                                      171
             10.    Miroslav Korbel                                  148
             11.    Josef Michek                                     150
             12.    Věra Balíková                                    148
             13.    Jiří Rozehnal                                    142
             14.    Michaela Rudická                                 148
             15.    Leona Zvěřinová                                  154
             16.    Pavel Drozd                                      153
             17.    Žaneta Skotáková                                 145
             18.    Ivo Vašát                                        144
             19.    Lenka Rozmahelová                                149
             20.    Erika Pelánová                                   157
             21.    Zuzana Habrová                                   146
             22.    Ondřej Ondráček                                  143
             23.    Patrik Krupanský                                 143

593711 - str. č. 11



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             24.    Zdeňka Košická                                   158
             25.    Ladislav Ženíšek                                 145
             26.    Lubomír Roblička                                 156
             27.    Zdeněk Sklenář                                   153
             28.    Hubert Nový                                      142
             29.    Irena Hammerová                                  150
             30.    Michal Pelán                                     136
             31.    Jan Sklenář                                      140

........................................20:46 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Radek Svoboda

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Petra Smutná

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

593711 - str. č. 12



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Znojmo Znojmo
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  315277               Počet volených členů zastupitelstva: 31

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ZNOJEMSKÁ KOALICE                 14611   31     315277,00            4,63
č. 2 - ANO 2011                          87678   29     294936,54           29,72
č. 3 - SPD a nezávislé osobnosti         36638   31     315277,00           11,62
č. 4 - Znojmáci                          17608   31     315277,00            5,58
č. 5 - TOP 09                            11610   31     315277,00            3,68
č. 6 - PŘÍSAHA Roberta Šlachty            6754   31     315277,00            2,14
č. 7 - ODS + KDU-ČSL SPOLU               35602   31     315277,00           11,29
č. 8 - PRO ZNOJMO                        27198   31     315277,00            8,62
č. 9 - Naše Znojmo                       57188   31     315277,00           18,13
č.10 - Česká pirátská strana             15546   31     315277,00            4,93
č.11 - DOMOV                              4844   31     315277,00            1,53

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      SPD a nezávislé osobnosti
      Znojmáci
      ODS + KDU-ČSL SPOLU
      PRO ZNOJMO
      Naše Znojmo

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           87678,00     2 - ANO 2011                      
   2.           57188,00     9 - Naše Znojmo                   
   3.           43839,00     2 - ANO 2011                      
   4.           36638,00     3 - SPD a nezávislé osobnosti     
   5.           35602,00     7 - ODS + KDU-ČSL SPOLU           
   6.           29226,00     2 - ANO 2011                      
   7.           28594,00     9 - Naše Znojmo                   
   8.           27198,00     8 - PRO ZNOJMO                    
   9.           21919,50     2 - ANO 2011                      
  10.           19062,66     9 - Naše Znojmo                   
  11.           18319,00     3 - SPD a nezávislé osobnosti     
  12.           17801,00     7 - ODS + KDU-ČSL SPOLU           
  13.           17608,00     4 - Znojmáci                      
  14.           17535,60     2 - ANO 2011                      
  15.           14613,00     2 - ANO 2011                      
  16.           14297,00     9 - Naše Znojmo                   

593711 - str. č. 13



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  17.           13599,00     8 - PRO ZNOJMO                    
  18.           12525,42     2 - ANO 2011                      
  19.           12212,66     3 - SPD a nezávislé osobnosti     
  20.           11867,33     7 - ODS + KDU-ČSL SPOLU           
  21.           11437,60     9 - Naše Znojmo                   
  22.           10959,75     2 - ANO 2011                      
  23.            9742,00     2 - ANO 2011                      
  24.            9531,33     9 - Naše Znojmo                   
  25.            9159,50     3 - SPD a nezávislé osobnosti     
  26.            9066,00     8 - PRO ZNOJMO                    
  27.            8900,50     7 - ODS + KDU-ČSL SPOLU           
  28.            8804,00     4 - Znojmáci                      
  29.            8767,80     2 - ANO 2011                      
  30.            8169,71     9 - Naše Znojmo                   
  31.            7970,72     2 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 2 - ANO 2011                          11
 3 - SPD a nezávislé osobnosti          4
 4 - Znojmáci                           2
 7 - ODS + KDU-ČSL SPOLU                4
 8 - PRO ZNOJMO                         3
 9 - Naše Znojmo                        7

........................................20:46 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Radek Svoboda

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Petra Smutná

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

593711 - str. č. 14


